
U C H W A Ł A   Nr III/8/10 
Rady Gminy Karniewo 

z dnia 21 grudnia 2010 roku 
 
 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia za pracę dla Wójta Gminy Karniewo.  
 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku         
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm..) oraz art. 4  
pkt. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku  o pracownikach samorządowych  
(Dz.U. Nr 223 poz. 1458 z póŜn. zmianami) w związku z  rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych.  (Dz.U. Nr 50 poz. 398 z późn. zmianami)  Rada Gminy Karniewo 
uchwala, co następuje:       

 
  1 

 
Z dniem 3 grudnia 2010 roku ustala się dla Pana Michała Wojciecha Jasińskiego, 
Wójta Gminy Karniewo, miesięczne wynagrodzenie w wysokości: 
                 
-  wynagrodzenie zasadnicze w kwocie      4.200,00 zł.     

-  dodatek funkcyjny  w kwocie                             1.500,00 zł    

 -  dodatek za wysługę lat w wysokości  6 % 
    wynagrodzenia zasadniczego w kwocie                       252,00.zł 

-  dodatek specjalny w wysokości 20 % wynagrodzenia                                
    zasadniczego  i dodatku funkcyjnego, w kwocie     1.140,00 zł  

    Łączne wynagrodzenie           7.092,00 zł  

§  2 
 
Traci moc uchwała Nr XXVII/151/10 Rady Gminy Karniewo z dnia 28 stycznia 
2010 w sprawie ustalenia wynagrodzenia za pracę dla Wójta Gminy Karniewo.  
 

§  3 
                                                            
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia . 
 
        

       Przewodniczący Rady Gminy 
         Beata Krystyna Jackowska  

 


